& suppresso non minus per urethram profluvio, quam sufflamen universa peripheria a rigida, & boccali atmosphera excremantis, lenta, & potius sicca invalidit tussicula, que per quatuor menses Nobilissimum torfit Juvenem i minuta, sed continua oborta fuit febris, que adhuc lentiline tamen perseverat, & ad quam extirpandam usque adhuc incalsum celere medica praesidia. Post catharticorum uenum, aperitiva remedia nunquam fatis mesenterium, pancreas, ( ubi aliqua adhuc latenter dolens tensio ) & viscera naturalia potuerunt referare, & alexipharmacum decoctum in prafens admodum suspectum est; mense etenim praeterito a tentato ejusdem uisu omnia in pejus ruerunt i quare destillatum in balneomaria ex specificis lignis, ex emollientibus, & refrigerantibus herbis fuit adhibitum, a quo fissa jam fibra humectatur, & hypochondriorum tensiones aliquatenus emolliente sunt. Et licet aliqua immincat macies, viribus tamen adhuc pollet, & dolor, qui jampridem in maxilla dextera fiebierat, jam abiit. Ne minima quidem affligitur agrypnia, bene veſcitur, solumque remaneat lentillima, & continua absque accessione febris ex habitualium genere, que ad Gallico-hecūm videtur accedere.

Notandum ultius est, ab incute usque adolescentia cordis palpitatione fuisse vexatum, adeo ut quovis animi pathemate, labore, itineribus &c. magna illico cordis arrietatio perciperetur, quam nonnisi aut subfello quietefens, aut lecto decumbens poterat superare; qua tamen adhuc aliquando aucta, aliquando remissa perseverat, licet, utrum dilatata arteria latitudini, aut polypoſe protuberantie tribunda sit, mihi non fatis constet. Conicendum propterea est, quod prope cordis thalamum, organa vigente solidorum latrone, ægra, etiam ante contractam labem, infiltretur liquidorum cyclophoria, nec crux libero pede in orbem difficeretur; unde nil mirum, si ab acido dein, & Gallico miastmate copulatis in triste consortium fanguineæ masse particulis, opportuna analolis fuerit intercepta, & obstructionum itamina pedetentim emerferint. Addamus insuper, quod cum gonorrhœa per urethram, injectionibus nunquam curata, certo portenderet, a penititoribus scatibris, capsulari ſcicet feminabilis, ortum fium dicere, nemo non videt, quæ detrimenta a perpetuo genitalis colliquiamenti effluxu pati debuit jam antea effectus crux. Apertum propterea fit, per integrum decenium humoralis

I

ralis massa peritasi a venereo aut novo , aut nunquam delecto tabo fuisse labefactata , viscerum clausuram croris circulum intercepisse , atque a perenni spiritalis laticis stillicidio clumbens redactus fuisse fibrarum tonum ; unde jam penitus amissio aquilibrio , & effeminate solidorum mechanismo , auctior formidanda veniat febrorum dyscrasia . Antequam igitur lente depascens febris memorata symptomata aut ulterius acerbat , aut confirmat , tua sapientissima oracula consuluntur . Vir Illusterrimus , ut nobis Ariadneum filum exporrigit , quod nostras in hoc labyrintho dirigit curas , quodque opportunum aliquod alexiacon nobis , forsat coecutientibus , inducit . Se politis propterea indicationum , & remediorum ambigibus , id unum demissile optatur , utrum scilicet tuto pede ad mercurialis transfundit . Quod licet faciendum & ipse putem , quia ceteris omnibus remedii pertinax haec febricula , hoc praefertim vere , refutata est ; attamen , cum antiquis , ut dixi , cordis subfultus organicam labem demonstret , & excepta aliquatenus mactis lymphaticorum , & serorum latitudine penuriam portentat , quibus pyxma , aut sudor , abfque susperdo exstinctio promovetur , & beatas propterea in unico Nobilitissimo Domus superlitis fit hoc peragendum , in praestantiarum dubitatur , nisi tuae accedant monita , nisi tua afflueretur autoritas . Et quamvis non unguiue , non hypotymassum , sed mercurio dulci tentari posse opus crediderim ( quoniam remedii olim adeo virulenti vim a chymicis tantamib[us] apprime coercitam gratulamus ) aquo tamen animo dubia , atque timores nostros ferat tua humanitas atque sapientia , facemque in hoc arduo discrimine praeberere ne dedegitur ; dum interea Nobilissimo Patiente pristinam valetudinem appreccatur , tibique sua jugiter obsequia devotet .